
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 613 23 de Junho de 2023  PG. 1/3

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 088/2023 
 

 

SUMULA:  Concede Licença para Trato de assuntos particulares a 

Servidora Municipal, e dá outras providências. 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do 

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei. 

 

 

R E S O L V E 

   

Art. 1º. Concede Licença de dois (02) anos para trato de assuntos particulares a servidora 

pública municipal RENATA PEREIRA DA SILVA, conforme disposto no art. 168 a 

172 da Lei Municipal nº 28/93, REGIME JURÍDICO ÚNICO DOS SERVIDORES 

DE DIAMANTE DO NORTE, a partir 19 de junho de 2023. 

 

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data 

de sua publicação. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 22 de junho de 2023. 

 

 

            ELIEL DOS SANTOS CORREA 

    Prefeito Municipal 

 

 

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS  

SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código x5aDKa neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 613 23 de Junho de 2023  PG. 2/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

 

EXTRATO DO 2º ADITIVO A CONTRATO N° 62/2021 

1. CONTRATANTE: Município de Diamante do Norte 

2. CONTRATADO: ORLANDO DE OLIVEIRA E SOUZA 

3. OBJETO: Locação de um imóvel para a implantação Sala do Empreendedor, Sala de 

Compras Públicas e Sala do Fomento Paraná.  

4. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Dispensa n° 23/2021 

5. CONTRATO: 62/2021 

6. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de prazo e saldo 

7. FUNDAMENTO: Artigo 57 inciso II, da Lei 8.666/93 

8. NO PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 de junho de 2024 

9. VALOR DO PRESENTE ADITIVO: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais) 

 

Diamante do Norte-Pr, 22 de junho de 2023. 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código x5aDKa neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 613 23 de Junho de 2023  PG. 3/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

EXTRATO DO 4º ADITIVO AO CONTRATO N° 38/2022 

1. CONTRATANTE: Município de Diamante do Norte 

2. CONTRATADO: VINICIUS DE OLIVEIRA CARVALHO – ENG. E CONSTRUTORA  

 

3. OBJETO: Pavimentação de vias em blocos de concreto sextavado, com área de 6.322,18 m², 

incluindo serviços preliminares, terraplenagem, base e sub-base, revestimento, meio-fio com sarjeta, 

serviços de urbanização, sinalização de trânsito, adequação de drenagem, ensaios tecnológicos e placa 

de obra, sendo: LOTE 01 –Rua Jequié (entre rua Topázio e rua Diamante); Rua Salvador (entre Rua 

Topázio e rua Diamante; Rua Topázio (entre Rua Pérola Negra e Rua Afanásio Torgan); Rua 

Diamante (entre rua Pérola Negra e rua Afanásio Torgan; Rua Pérola Negra (entre rua Topázio e Rua 

Diamante. 

 

4. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Tomada de Preços nº 02/2022 

5. CONTRATO: 38/2022 

6. TIPO DE ADITIVO: Supressão de valor 

7. FUNDAMENTO:  § 1º, artigo 65, da Lei nº. 8.666/93. 

8. VALOR SUPRIMIDO: R$ 4.821,32(Quatro mil, oitocentos e vinte e um reais e trinta e dois 

centavos). 

 

Diamante do Norte-Pr., 14 de junho de 2023. 

 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código x5aDKa neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-06-23T10:24:51-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




